
ICOS Český Krumlov, o.p.s.                                                                                                      
IČ: 70815089                                                                                                                   
Náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov 

                                    tel/fax: 380 712 202, e-mail: icos@krumlov.cz, www.icos.krumlov.cz         
 
osobní asistence, bezplatná právní poradna; dobrovolnické centrum, rodinné centrum, preventivní programy, vzdělávání, poradenství  
 

Pracoviště obecně prospěšné společnosti ICOS ČESKÝ KRUMLOV, O.P.S.:  
Služba Osobní asistence, Bezplatná právní poradna, Dobrovolnické centrum Český Krumlov, Rodinné centrum Krumlík 

 

 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA: 
 
 

Vydala obecně prospěšná společnost ICOS Český Krumlov, dne 21 9. 2015 v Českém Krumlově 
 

 

BEZPLATNÁ PRÁVNÍ PORADNA  
ROZŠÍŘILA PROVOZNÍ DOBU 

 
V průběhu září roku 2015 rozšiřuje bezplatná právní poradna, která funguje na 

Českokrumlovsku, Kaplicku a Trhosvinensku, provozní hodiny.  
 
Nové provozní hodiny Bezplatné právní poradny: 

 
Bezplatná právní poradna v Českém Krumlově 
Náměstí Svornosti 2, (1. patro nad Infocentrem) 
Pondělí:  
08.00 – 12.00 pro neobjednané klienty* 
13.00 - 16.00 pouze pro objednané klienty                       
Úterý:  
8.00 – 12.00 a 13.00 - 16.00 pouze pro objednané klienty 
Čtvrtek:  
8.00 – 12.00 a 13.00 - 16.00 pouze pro objednané klienty 
Pátek:  
08.00 – 12.00 pouze pro objednané klienty  
13.00 - 16.00 pro neobjednané klienty* 
* v tuto dobu jsou k dispozici dva poradci - sociální pracovníci  
 
Pobočka poradny v Kaplici 
Náměstí 70 (budova radnice, vchod z Kostelní ulice nebo ze dvora radnice)  
Čtvrtek: 
8.00-12.00 pro neobjednané klienty 
13.00 - 16.00 pro objednané klienty 
 
Pobočka poradny ve Větřní 
Šumavská 1 (dům služeb, kancelář naproti pobočce České pošty) 
Pondělí: 
12.00  - 16.00 pro neobjednané klienty  
 
Pobočka poradny v Trhových Svinech 
Žižkovo náměstí 40 (budova městského úřadu, 1. patro, č. dveří 18) 
středa:  
08.00 – 11.30 pro neobjednané klienty 
12.00 - 15.00 pouze pro objednané klienty 



ICOS Český Krumlov, o.p.s.                                                                                                      
IČ: 70815089                                                                                                                   
Náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov 

                                    tel/fax: 380 712 202, e-mail: icos@krumlov.cz, www.icos.krumlov.cz         
 
osobní asistence, bezplatná právní poradna; dobrovolnické centrum, rodinné centrum, preventivní programy, vzdělávání, poradenství  
 

Pracoviště obecně prospěšné společnosti ICOS ČESKÝ KRUMLOV, O.P.S.:  
Služba Osobní asistence, Bezplatná právní poradna, Dobrovolnické centrum Český Krumlov, Rodinné centrum Krumlík 

 

 
Pobočka poradny v Nových Hradech  
Nám. republiky 43 (bývalá budova technických služeb, 1. patro) 
Vždy pouze 3. středa v měsíci:  
08.00 – 11.30 pro neobjednané klienty 
12.00 - 15.00 pouze pro objednané klienty 
 
 

ČÁST SLUŽEB BEZPLATNÉ PRÁVNÍ PORADNY ICOS JE VYHRAZENA 
PRIMÁRNĚ PRO SPOTŘEBITELSKOU A FINANČNÍ PROBLEMATIKU: 

 
Již od roku 2012 mají poradny pravidelně v rámci projektů podpořených z prostředků Ministerstva 
průmyslu a obchodu ČR vyhrazenu část provozní doby pro řešení spotřebitelské a související 
finanční problematiky. Navíc je pro tuto problematiku i dostupná partnerská poradna 
v Prachaticích: 

 
v Bezplatné právní poradně v Českém Krumlově 
Náměstí Svornosti 2, Č. Krumlov 
ve čtvrtek 8.00 – 12.00 pro objednané klienty, případně v pondělí dopoledne pro neobjednané 
 
na pobočce v Kaplici 
Náměstí 70, Kaplice 
ve čtvrtek 8.00 – 9.00 
 
na pobočce ve Větřní 
Šumavská 1, Větřní 
v pondělí 12.00 – 14.00 
 
na pobočce v Trhových Svinech 
Žižkovo náměstí 40, Trhové Sviny 
ve středu 12.00-15.00 
 
na pobočce v Nových Hradech 
Náměstí Republiky 43, Nové Hrady 
ve středu 12.00-15.00 (vždy pouze 3. středu v měsíci) 
 
ve spolupracující poradně v Prachaticích 
(Občanské poradně při KreBul, o.p.s.) 
Zlatá stezka 145, Prachatice 
v úterý od 10:00-17:00 

 

V rámci projektu podpořeného Ministerstvem průmyslu a obchodu navíc může každý také využít 

webovou poradnu, která je však pouze doplňkem pro přímé poradenské služby poraden. Webová 

poradna ke spotřebitelské/dluhové problematice je nově dostupná na www.icos.krumlov.cz. 

 

Poradny a její pracovníci také v průběhu roku realizují řadu informačně-vzdělávacích akcí ke 

spotřebitelské problematice pro širokou veřejnost. Aktuální pozvánky na připravované akce 

najdete vždy na webu www.icos.krumlov.cz v sekci „Bezplatná právní poradna”.  



ICOS Český Krumlov, o.p.s.                                                                                                      
IČ: 70815089                                                                                                                   
Náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov 

                                    tel/fax: 380 712 202, e-mail: icos@krumlov.cz, www.icos.krumlov.cz         
 
osobní asistence, bezplatná právní poradna; dobrovolnické centrum, rodinné centrum, preventivní programy, vzdělávání, poradenství  
 

Pracoviště obecně prospěšné společnosti ICOS ČESKÝ KRUMLOV, O.P.S.:  
Služba Osobní asistence, Bezplatná právní poradna, Dobrovolnické centrum Český Krumlov, Rodinné centrum Krumlík 

 

 

Tomáš Zunt, ředitel obecně prospěšné společnosti ICOS Český Krumlov, o.p.s. 

 

 

Kontakty pro více informací: 

Bc. Tereza Valachová, Bezplatná právní poradna ICOS v Českém Krumlově 

tel.: 380 727 600, mobil.: 774 110 124 

e-mail: lysonkova@latran.cz 

www.icos.krumlov.cz 

 

 

Realizováno v rámci projektu „Bezplatné spotřebitelské poradenství v roce 2015“. Podpořeno 

Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 

 

 

Příloha: letáček provozní hodiny a kontakty poraden  

 

 


